
PROJEKT "ODLOŽ MOBIL V 
KNIHOVNĚ" 
ODEVZDEJTE V KNIHOVNĚ MOBIL A ZAPOJTE SE DO 
SOUTĚŽE!!! 

  

 

Naše knihovna se zapojila do projektu ODLOŽ MOBIL V 
KNIHOVNĚ, který probíhá od 1. prosince 2023 do 1. 
dubna 2024. 
Smyslem celé akce je nejen rozšíření povědomí o třídění 
drobného elektrozařízení, ale především podpora 
knihoven. Akce má i nezanedbatelný environmentální a 
sociální dosah. Veškerá vybraná zařízení budou předána 
neziskové společnosti Remobil, z.s. která za každý 
odevzdaný mobilní telefon přispěje částkou 10 Kč aktivity 
Jedličkova ústavu a škol. Zároveň zajistí předání všech 
odevzdaných mobilních telefonů k odborné recyklaci 
nebo využití na náhradní díly, včetně likvidace osobních 
dat. 

Jak se zapojit?  
Pokud máte vysloužilý mobilní telefon, donesete ho do 
knihovny a odložíte do připraveného boxu. V případě, že 
se chcete zúčastnit soutěže o poukázky na nákup knih, 



vyplníte ještě soutěžní lístek, který máme k dispozici v 
knihovně. Soutěže se mohou zúčastnit jen osoby starší 
18 let. Pokud by se soutěže chtěly zúčastni i děti, je 
potřeba, aby na soutěžním lístku byl uveden jejich 
zákonný zástupce. 
  

www.odlozmobil.cz/stredocesky-kraj/ 
 

https://www.odlozmobil.cz/stredocesky-kraj/

